| HEOENA
MOHEAE/IbHUMK

PpPYKTbl B aCCOPTUMEHTE
1Uy ¢ msicom 1 cmeTaHoM
Mnos ¢ mAcom

Xneb6 nNweHNYHbIN / p>xaHoi

KOMIMOT 13 CyXo(pyKTOB

BTOPHUVK
VIKpa oBoLHas
Cyn pbI6HbIN ¢ Kpynow
(pbI6HbIE KOHCEPBbI)

KypyHble HarreTcbl ¢

TOMaTHbIM COYyCOM U 3e/eHbto/

Kypuua 3aneyeHHast ¢ Cbipom
Mope 13 ropoxa ¢ Mac/iom

Xneb6 MweHWYHbIN /pXXaHoii

KOMMOT 13 cMecn (PpyKTOB K

aron
CPEJA

Orypubl NOPLUMOHHbIE

PaccosbHUK ¢ MSICOM 1

CMeTaHoMn

®unne NTULUpI TYLUEHHOE B

C/IMBOYHO - CbIPHOM coyce

NEW

CnareTTu OTBapHbIe ¢

Macsiom

Xneb6 NueHnYHbIM /pXxaHoi

Yaii ¢ caxapom

YETBEPI
Kykypysa
KOHCepBUPOBaHHast
CBEKO/IbHYK C MSICOM 1
cMeTaHoM

KoTneTa MsicHas (roBsignHa,

CBMHWHa, Kypuua) / Msico
TyLleHoe

Kalua rpeyHeBas
paccbinyaras ¢ Macsiom

Xne6 NuweHnYHbIN / pXxaHoii

COK (hpyKTOBbIN
MAIHVLUA
®pyKTbl B aCCOPTUMEHTE

Cyn KapTogenbHbIA ¢ MACOM

Pbli6a, TyLLEHHas C OBOLLAMM
Puc 0TBapHoOI ¢ mMac/iom

Xneb6 nuweHnYHbIN/ pXkaHoi
HanuTok nnoposo -

ArogHbIN
BUTaMUHU3VNPOBaHHBbIA

Bbixoa,
rp.

150

200

250
20/20

200

60
200

105
95

150
45/25
200
60
200

90

150
20/20
200
60
200
90

90
150

20/20
200

150
200

90
150

45/40

200

NMPUMEPHOE 20-4HEBHOE MEHIO
LUKOMbHbLIX OBEAOB BAPUAHT Ne 2 A/1A
OBYUAIOLLMXCA 1-4 KITACCOB MapT - Maii 2024 r.

MuwieBasi/aHepreTmnyec
Kasi LeHHOCTb
B/XK/Y/

3H.ueH.(KKan)

0,6/0,6/14,7/705
6,0/6,28/7,12/109,74
26,9/33,16/40,37/567,0
8
1,52/0,16/9,84/47/
1,32/0,24/8,04/39,6
0,37/0/14,85/59,48

1,2/5,4/516/73,2
4,98/6,07/12,72/12551

12,38/10,59/16,84/167 4

6/
24,87/21,09/0,72/290,5

13,95/4,65/31,95/224,85

3,42/0,36/22,14/105,75
/ 1,65/0,3/10,05/49,5
0,25/0/12,73/51,3

0,48/0,6/1,56/8,4
6,2/6,38/12,3/131,76

19,78/2451/2,52/312,2
8

6,76/3,93/41,29/227,48

152/0,16/9,84/47/
1,32/0,24/8,04/39,6
0/0/7,27/28,73

1,24/0,21/6,12/31,32
5,88/8,82/9,6/142,2

15,51/15,07/8,44/232,4

7/
18/16,5/2,89/232,8
7,26/4,96/31,76/198,84

152/0,16/9,84/47/
1,32/0,24/8,04/39,6
1/0,2/20,2/92

0,6/0,45/15,45/70,5
5,78/5,5/10,8/115,7

12,86/1,65/4,94/84,8
3,34/4,91/33,93/191,49

3,42/0,36/22,14/105,75
2,64/0,48/16,08/79,2
0/0/14,16/55,48

I HEQEME [I-
MOHEAENbHNK

PpPYKTbl B aCCOPTUMEHTE
Cyn KYpVIHBbI ¢ BEpMULLIENBIO
Mynaw

Puc oTBapHoli ¢ macnom
Xne6 NwWeHnYHbIN / p)xaHon

KomnoT u3 cmecn hpyKTOB 1
aron

BTOPHUK
opoLuek KOHCEPBUPOBaHHbLIN
Cyn KapTogenbHbIA ¢ MACHLIMA
prkagenskamu / Cyn
KapTothenbHbIli C MACOM
3anekaHka 13 neyeHu co
CNMBOYHbIM coycom/ MeyeHb
roBsXbsl TyLLleHas B CMETaHHOM
coyce
MakapoHbl 0TBapHble ¢ Mac/10M

Xneb6 MweHWYHbIN / pXXaHo

Kucenb BUTaMUHU3NPOBAHHBbIT
N0A0BO - ArOfHbIN

CPEJA
MapviHag, U3 MOPKOBM
Cyn ropoxoBblii ¢ MSICOM

KoTneta msicHast (roBsiivHa,
Kypuua) / BedhcTporaHoB

Kalwwa rpeyHeBast paccbinuartas ¢
Macnom
Xneb NwWeHNYHbIV /p>KaHo

COK (hpyKTOBbIN
YETBEPI
®pyKTbl B aCCOPTUMEHTE

BopLy, ¢ MSICOM U CMETaHOiA

BuTtouek n3 pbibbl / Pbiba,
3ane4yeHHas Nof CbIPHO -
OBOLLHO LWankKo

CNoXKHbI rapHup Ne8
(kapToghenbHOEe Mtope, KanycTa
6pokkonn TyweHas) NEW / Pary
OBOLLIHOE C Mac/10M

Xneb NuweHnYHbIM / p>kaHon

Yaii c caxapom

NATHULA
Orypubl NOPUNOHHbIE
Cyn KYPWHBbIFA C pUCOM U
TOMaToM
>Kapkoe ¢ mscom
Xneb6 NweHNYHbIN / p>xaHoi

KomMnoT u3 Kyparu

ABbIXO/N
7. U Z

A
150

200
90
150
20/20

200

60
200
200

90
90

150

30720

200

60

200

90
90

150

20/20

200

150

200

90
90

100/50

150

45/25

200

60
200

240
45/25

200

E.M. AukeBuny

MuuieBas/3HepreTn4ecK
asi LEHHOCTb
B/X/Y/

an.uyeH.(KKan)

0,6/0,45/15,45/70,5
4,91/9,96/9,02/146,41
18,13/17,05/3,69/240,96

3,34/4,91/33,93/191,49

1,52/0,16/9,84/47/
1,32/0,24/8,04/39,60
0,25/0/12,73/51,3

1,75/0,11/3,55/21,6
8,49/7,64/10,58/145,11/
5,78/5,5/10,8/115,7

12,3/7,1/5,67/13556/
13,81/7,8/7,21/154,13

6,76/3,93/41,29/227,48

2,28/0,24/14,76/70,50/
1,32/0,24/8,04/39,60
0/0/20/80,6

1,12/4,27/6,02/68,62
9,19/5,64/13,63/141,18

17,25/14,98/7,87/235,7

8/
18,49/18,54/3,59/256

7,26/4,96/31,76/198,84
1,52/0,16/9,84/47/
1,32/0,24/8,04/39,60
0,2/0/24/100
0,6/0,6/14,7/705
5,74/8,78/8,74/138,04

14,8/13,02/12,17/226,36/
19,52/10,17/5,89/193,12

3,55/7,16/17,64/150,45
2,41/7,02/14,18/130,79

3,42/0,36/22,14/105,75
/ 1,65/0,3/10,05/49,5
0/0/7,27/28,73

0,48/0,6/1,56/8,4
4,94/4,7/13,19/114,69

20,15/19,08/24,59/350,62
3,42/0,36/22,14/105,75
/ 1,65/0,3/10,05/49,5
0,83/0,04/15,16/64,22



MPVUMEPHOE 20-AHEBHOE MEHIO
LLUKOJ/IbHbIX OBEAOB BAPUAHT Ne 2 AJ1A OBYUAKOLWXCA
1-4 KJTACCOB MapT - main 2024 r.

11l HEQENSA IV HEAENS
MNOHEAE/TbHNK Bbixog, lNuuieBas/sHepreTnye MOHEAENTbHNK Bbixog, [Muwesasi/aHepreTnyec-
P- CKasl LLEHHOCTb rp- Kasi LLeHHOCTb
B/XK/Y/ B/XK/Y/
OH.ueH.(KKan) 9H.ueH.(KKa)
VKpa oBoOLHas 60 1,2/5,4/5,16/73,2 PpPYKTbl B aCCOPTUMEHTE 150 0,6/0,45/15,45/70,5
PaccosibHUK ¢ MACOM K 200 6,2/6,38/12,02/131,11  CBEKO/IbHUK C MSICOM 1 CMeTaHoM 200 5,88/8,82/9,6/142,2
cMeTaHOM 1 NepnoBon
Kpynom
dune NTULBI TYLLEHHOE B 90 14,84/12,69/4,46/191,8 dwnne NTULbI TYLLEHOE C 90 15,77/13,36/1,61/190,47
TOMaTHOM coyce 7 oBoLamn (thune NTULbI, YK,
MOPKOBb, TOMaTHasi NacTa,
cMeTaHa)
Kawa rpeyHeBas 150 7,26/4,96/31,76/198,84 Kawa rpeyHeBast paccbinyaras ¢ 150 7,26/4,96/31,76/198,84
paccbinyarasi ¢ Mac/10M Macsom
Xne6 nuweHNYHbIN/pXkaHo 30/25 2,28/0,24/14,76/70,50/ Xneb NweHNYHbIA/pXXaHOo 20/20 152/0,16/9,84/47/
1,65/0,3/10,05/49,5 1,32/0,24/8,04/39,60
KomnoT 13 cyxopyKToB 200 0,37/0/14,85/59,48 HanuTok nnogoBeo - AroAHbIi 200 0/0/14,16/55,48
BUTaMUHU3VNPOBaHHBbI
BTOPHUK BTOPHUK
PpPYKTbl B aCCOPTUMEHTE 150 0,6/0,6/14,7/705 MomMnaopbl NOPUUOHHBLIE 60 0,66/0,12/2,28/14,4
Cyn ropoxoBblii ¢ MSICOM 200 9,19/5,64/13,63/141,18 ByNbOH KYpPUHbIA C AALOM 1 200/12/10 6,01/4,38/7,73/93,68
rpeHKamu
3anekaHKa KypuHasi nog 90 20,17/20,31/2,09/274,0 T[NenbMeHW OoTBapHbIE C Mac/iom 210 16,97/25,42/31,1/422,09
CbIpHOW wWankoii/ Kypuua 95 24,87/21,09/0,72/290,5 wnm lNynaw 90 18,13/17,05/3,69/240,96
3arne4yeHHas ¢ CbIpom Miope 13 ropoxa c Macnom 150 13,95/4,65/31,95/224,85
CnareTTu oTBapHbIe ¢ 150 6,76/3,93/41,29/227,48 Xneb nweHNYHbIN/pXXaHON 20/20 152/0,16/9,84/47/
MacsioM 1,32/0,24/8,04/39,60
Xne6 nweHnYHbIA/pXaHol 20/20 1,52/0,16/9,84/47/  KomnoT u3 cmecn hpyKTOB U Arof, 200 0,25/0/12,73/51,3
1,32/0,24/8,04/39,60
KomnoT u3 cMecn hpyKToB U 200 0,25/0/12,73/51,3
aron
CPEJA CPEOA
Kykypy3a 60 1,24/0,21/6,12/31,32 PpPYKTbl B aCCOPTUMEHTE 150 0,6/0,6/14,7/70,5
KOHCepBUPOBaHHast
Cyn KypWHbI ¢ 200 4,91/9,96/9,02/146,41 LLn BereTapmaHckue co 200 1,7/2,78/7,17/61,44
BEPMULLIE/bIO cMeTaHoM
Pbi6a 3aneyeHHast nog, 90 19,52/10,17/5,89/193,1 EXUVKM KypUHbIE C KPacHbIM 90 12,53/11,36/7,16/181,35
CbIPHO-0BOLL{HOM LUANKomn 2 coycom NEW / Yaxox6unu 90 21,52/19,57/2,45/270,77
KapTodensHoe ntope ¢ 150 3,28/7,81/21,57/170,22 KapTodensHoe ntope ¢ macnom / 150 3,28/7,81/21,57/170,22/
Macniom / KapTtodens 150 / KapTodenb oTBapHOIi ¢ Mac/ioM 150 3,33/3,81/26,04/151,12
OTBapHOW ¢ Macsiom n 3,33/3,81/26,04/151,12 ¥ 3eneHbIO
3e/1eHbH0
Xne6 nweHnYHbIN/ pXKaHon 20/20 152/0,16/9,84/47/ Xne6 nweHnYHbIA/pXxaHo 30/20 2,28/0,24/14,76/70,50/
1,32/0,24/8,04/39,60 1,32/0,24/8,04/39,60
CoK (hpyKTOBbIN 200 0,6/0,2/23,6/104 CoK (hpyKTOBbI 200 0,6/0/33/136
YETBEPI YETBEPI
PpYKTbl B aCCOPTUMEHTE 150 0,6/0,45/15,45/70,5 VKpa cBeKonbHas 60 1,29/4,27/6,97/72,75
Cyn KapTogesibHbIA ¢ MACOM 200 5,78/5,5/10,8/115,7 Cyn KapTogenbHbI ¢ MSICOM 200 5,78/55/10,8/115,7
Fynsw 90 18,13/17,05/3,69/240,96 Msco TyweHoe 90 18/16,5/2,89/232,8
Puvc oTBapHoOIn ¢ Macsiom 150 3,34/4,91/33,93/191,49 MakapoHbl OTBapHbIe C Mac/iom 150 6,76/3,93/41,29/227,48
Xneb nweHnYHbIN/ pXxaHomn 20/20 1,52/0,16/9,84/47/ Xneb6 nweHnYHbIA/pXaHoM 20/20 1,52/0,16/9,84/47/
1,32/0,24/8,04/39,60 1,32/0,24/8,04/39,60
OTBap 13 WWNMOBHMKA 200 0,64/0,25/16,06/79,85  KOoMMOT 13 CyxO(hpyKTOB 200 0,37/0/14,85/59,48
MNATHULA NATHULA
Orypubl NOPLMOHHbIE 60 0,48/0,6/1,56/8,4 AccopTu 13 CBEXWX OBOLLEN 60 0,57/0,36/1,92/11,4
Bopuy ¢ msicom 1 cmeTaHoM 200 5,74/8,78/8,74/138,04  bopLy C MSAICOM U CMETaHOMN 200 5,74/8,78/8,74/138,04
BuTtouek us ntuybl/ dune 90 16,69/13,86/10,69/234,91 3pa3a MsicCHasA NeHnBasi 90 18,69/19,34/7,73/281,58
NTULbI 3arnevyeHHoe ¢ 90 20,45/19,92/1,59/269,25 /BbethcTporaHos 90" 16,98/28,92/3,59/346
noMuaopamu
KapTodhenb oTBapHoii ¢ 150 3,33/3,81/26,04/151,12 CnoXHbli rapHmp Ne8 100/50 3,55/7,16/17,64/150,45
Mac/ioM 1 3e/IeHbI0 (kapTodhensHoe Mope, KanycTa
6pokkonu TyweHas)ELL /Pary
OBOLLHOE C Mac/iom 150 2,41/7,02/14,18/130,79
Xneb6 nweHnYHbIN/ pXkaHow 45/25 3,42/0,36/22,14/105,75 Xne6 nweHNYHbIA/pXxaHo 30/20 2,28/0,24/14,76/70,50/
/ 1,65/0,3/10,05/49,5 1,32/0,24/8,04/39,60
Yaii ¢ caxapom 200 0/0/7,27/28,73 Yaii ¢ caxapom 200 0/0/7,27/28,73



