

## ПРИМЕРНОЕ 20-ДНЕВНОЕ МЕНЮ ШКОЛЬНЫХ ОБЕДОВ ВАРИАНТ № 2 ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ 1-4 КЛАССОВ Март – Май 2024 г.

Согласовано:

\_ Е.М. Яцкевич

і неделя		Пищевая/энергетичес	п неделя 👼	27-12	// // Пищевая/энергетическ
понедельник	Выход,	кая ценность	понедельник	н <b>Выход</b>	ая ценность Б/Ж/У/
		Эн.цен.(ккал)	O Vot	8	Эн.ден.(ккал)
Фрукты в ассортименте	150	0,6/0,6/14,7/70,5	Фрукты в ассортименте	150	0,6/0,45/15,45/70,5
Щи с мясом и сметаной	200	6,0/6,28/7,12/109,74	Суп куриный с вермишелью	200	4,91/9,96/9,02/146,41
Плов с мясом	250	26,9/33,16/40,37/567,0 8	Гуляш	90	18,13/17,05/3,69/240,96
Хлеб пшеничный / ржаной	20/20	1,52/0,16/9,84/47/ 1,32/0,24/8,04/39,6	Рис отварной с маслом	150	3,34/4,91/33,93/191,49
Компот из сухофруктов	200	0,37/0/14,85/59,48	Хлеб пшеничный / ржаной	20/20	1,52/0,16/9,84/47/ 1,32/0,24/8,04/39,60
			Компот из смеси фруктов и ягод	200	0,25/0/12,73/51,3
вторник			ВТОРНИК		
Икра овощная	60	1,2/5,4/5,16/73,2	Горошек консервированный	60	1,75/0,11/3,55/21,6
Суп рыбный с крупой	200	4,98/6,07/12,72/125,51	Суп картофельный с мясными		8,49/7,64/10,58/145,11/
(рыбные консервы)	200	1,70,0,07,12,72,120,01	фрикадельками / Суп картофельный с мясом	200 200	5,78/5,5/10,8/115,7
Куриные наггетсы с	105	12,38/10,59/16,84/167,4	Запеканка из печени со	90	12,3/7,1/5,67/135,56/
томатным соусом и зеленью/ Курица запеченная с сыром	95	6/ 24,87/21,09/0,72/290,5	сливочным соусом/ Печень говяжья тушеная в сметанном соусе	90	13,81/7,8/7,21/154,13
Пюре из гороха с маслом	150	13,95/4,65/31,95/224,85	Макароны отварные с маслом	150	6,76/3,93/41,29/227,48
Хлеб пшеничный /ржаной	45/25	3,42/0,36/22,14/105,75 / 1,65/0,3/10,05/49,5	Хлеб пшеничный / ржаной	30/20	2,28/0,24/14,76/70,50/ 1,32/0,24/8,04/39,60
Компот из смеси фруктов и ягод	200	0,25/0/12,73/51,3	Кисель витаминизированный плодово – ягодный	200	0/0/20/80,6
СРЕДА			<b>СРЕДА</b>		
Огурцы порционные	60	0,48/0,6/1,56/8,4	Маринад из моркови	60	1,12/4,27/6,02/68,62
Рассольник с мясом и сметаной	200	6,2/6,38/12,3/131,76	Суп гороховый с мясом	200	9,19/5,64/13,63/141,18
Филе птицы тушенное в сливочно – сырном соусе NEW	90	19,78/24,51/2,52/312,2	Котлета мясная (говядина, курица) / Бефстроганов	90 90	17,25/14,98/7,87/235,7 8/ 18,49/18,54/3,59/256
Спагетти отварные с маслом	150	6,76/3,93/41,29/227,48	Каша гречневая рассыпчатая с маслом	150	7,26/4,96/31,76/198,84
Хлеб пшеничный /ржаной	20/20	1,52/0,16/9,84/47/ 1,32/0,24/8,04/39,6	Хлеб пшеничный /ржаной	20/20	1,52/0,16/9,84/47/ 1,32/0,24/8,04/39,60
Чай с сахаром	200	0/0/7,27/28,73	Сок фруктовый	200	0,2/0/24/100
четверг			ЧЕТВЕРГ		
Кукуруза консервированная	60	1,24/0,21/6,12/31,32	Фрукты в ассортименте	150	0,6/0,6/14,7/70,5
Свекольник с мясом и сметаной	200	5,88/8,82/9,6/142,2	Борщ с мясом и сметаной	200	5,74/8,78/8,74/138,04
Котлета мясная (говядина, свинина, курица) / Мясо	90	15,51/15,07/8,44/232,4 7/	Биточек из рыбы / Рыба, запеченная под сырно -	90 90	14,8/13,02/12,17/226,36/ 19,52/10,17/5,89/193,12
тушеное	90	18/16,5/2,89/232,8	овощной шапкой	, ,	17,02/10,17/0,07/170,12
Каша гречневая рассыпчатая с маслом	150	7,26/4,96/31,76/198,84	Сложный гарнир №8 (картофельное пюре, капуста брокколи тушеная) NEW / Pary	100/50	3,55/7,16/17,64/150,45 2,41/7,02/14,18/130,79
			овощное с маслом	150	
Хлеб пшеничный / ржаной	20/20	1,52/0,16/9,84/47/ 1,32/0,24/8,04/39,6	Хлеб пшеничный / ржаной	45/25	3,42/0,36/22,14/105,75 / 1,65/0,3/10,05/49,5
Сок фруктовый	200	1/0,2/20,2/92	Чай с сахаром	200	0/0/7,27/28,73
АДИНТВП			АДИНЕНИЯ	,	
Фрукты в ассортименте	150	0,6/0,45/15,45/70,5	Огурцы порционные	60	0,48/0,6/1,56/8,4
Суп картофельный с мясом	200	5,78/5,5/10,8/115,7	Суп куриный с рисом и томатом	200	4,94/4,7/13,19/114,69
Рыба, тушенная с овощами	90	12,86/1,65/4,94/84,8	Жаркое с мясом	240	20,15/19,08/24,59/350,62
Рис отварной с маслом	150	3,34/4,91/33,93/191,49	Хлеб пшеничный / ржаной	45/25	3,42/0,36/22,14/105,75 / 1,65/0,3/10,05/49,5
Хлеб пшеничный/ржаной	45/40	3,42/0,36/22,14/105,75 2,64/0,48/16,08/79,2	Компот из кураги	200	0,83/0,04/15,16/64,22
Напиток плодово – ягодный	200	0/0/14,16/55,48			
витаминизированный					



## ПРИМЕРНОЕ 20-ДНЕВНОЕ МЕНЮ ШКОЛЬНЫХ ОБЕДОВ ВАРИАНТ № 2 ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ 1-4 КЛАССОВ Март – май 2024 г.

понелельных	Drivon	Пишород /анорготино	IV <b>НЕДЕЛЯ</b> ПОНЕДЕЛЬНИК	Выход,	Пищевая/энергетичес
понедельник	Выход, гр.	Пищевая/энергетиче ская ценность Б/Ж/У/ Эн.цен.(ккал)	попедельник	гр.	кая ценность Б/Ж/У/ Эн.цен.(ккал)
Икра овощная	60	1,2/5,4/5,16/73,2	Фрукты в ассортименте	150	0,6/0,45/15,45/70,5
Рассольник с мясом и сметаной и перловой крупой	200	6,2/6,38/12,02/131,11	Свекольник с мясом и сметаной	200	5,88/8,82/9,6/142,2
Филе птицы тушенное в томатном соусе	90	14,84/12,69/4,46/191,8 7	Филе птицы тушеное с овощами (филе птицы, лук, морковь, томатная паста, сметана)	90	15,77/13,36/1,61/190,47
Каша гречневая рассыпчатая с маслом	150	7,26/4,96/31,76/198,84	Каша гречневая рассыпчатая с маслом	150	7,26/4,96/31,76/198,84
Хлеб пшеничный/ржаной	30/25	2,28/0,24/14,76/70,50/ 1,65/0,3/10,05/49,5	Хлеб пшеничный/ржаной	20/20	1,52/0,16/9,84/47/ 1,32/0,24/8,04/39,60
Компот из сухофруктов	200	0,37/0/14,85/59,48	Напиток плодово – ягодный витаминизированный	200	0/0/14,16/55,48
вторник			вторник		
Фрукты в ассортименте	150	0,6/0,6/14,7/70,5	Помидоры порционные	60	0,66/0,12/2,28/14,4
Суп гороховый с мясом	200	9,19/5,64/13,63/141,18	Бульон куриный с яйцом и гренками	200/12/10	6,01/4,38/7,73/93,68
Запеканка куриная под	90	20,17/20,31/2,09/274,0	Пельмени отварные с маслом	210	16,97/25,42/31,1/422,09
сырной шапкой/ Курица	95	24,87/21,09/0,72/290,5	или Гуляш	90	18,13/17,05/3,69/240,96
запеченная с сыром			Пюре из гороха с маслом	150	13,95/4,65/31,95/224,85
Спагетти отварные с маслом	150	6,76/3,93/41,29/227,48	Хлеб пшеничный/ржаной	20/20	1,52/0,16/9,84/47/ 1,32/0,24/8,04/39,60
Хлеб пшеничный/ржаной	20/20	1,52/0,16/9,84/47/ 1,32/0,24/8,04/39,60	Компот из смеси фруктов и ягод	200	0,25/0/12,73/51,3
Компот из смеси фруктов и ягод	200	0,25/0/12,73/51,3			
СРЕДА			СРЕДА		
Кукуруза консервированная	60	1,24/0,21/6,12/31,32	Фрукты в ассортименте	150	0,6/0,6/14,7/70,5
Суп куриный с вермишелью	200	4,91/9,96/9,02/146,41	Щи вегетарианские со сметаной	200	1,7/2,78/7,17/61,44
Рыба запеченная под сырно-овощной шапкой	90	19,52/10,17/5,89/193,1 2	Ежики куриные с красным соусом NEW / Чахохбили	90 90	12,53/11,36/7,16/181,35 21,52/19,57/2,45/270,77
Картофельное пюре с	150	3,28/7,81/21,57/170,22	Картофельное пюре с маслом /	150	3,28/7,81/21,57/170,22/
маслом / Картофель отварной с маслом и	150	3,33/3,81/26,04/151,12	Картофель отварной с маслом и зеленью	150	3,33/3,81/26,04/151,12
зеленью Хлеб пшеничный/ржаной	20/20	1,52/0,16/9,84/47/ 1,32/0,24/8,04/39,60	Хлеб пшеничный/ржаной	30/20	2,28/0,24/14,76/70,50/ 1,32/0,24/8,04/39,60
Сок фруктовый	200	0,6/0,2/23,6/104	Сок фруктовый	200	0,6/0/33/136
ЧЕТВЕРГ			ЧЕТВЕРГ		
Фрукты в ассортименте	150	0,6/0,45/15,45/70,5	Икра свекольная	60	1,29/4,27/6,97/72,75
Суп картофельный с мясом	200	5,78/5,5/10,8/115,7	Суп картофельный с мясом	200	5,78/5,5/10,8/115,7
Гуляш	90	18,13/17,05/3,69/240,96	Мясо тушеное	90	18/16,5/2,89/232,8
Рис отварной с маслом	150	3,34/4,91/33,93/191,49	Макароны отварные с маслом	150	6,76/3,93/41,29/227,48
Хлеб пшеничный/ржаной	20/20	1,52/0,16/9,84/47/ 1,32/0,24/8,04/39,60	Хлеб пшеничный/ржаной	20/20	1,52/0,16/9,84/47/ 1,32/0,24/8,04/39,60
Отвар из щиповника ПЯТНИЦА	200	0,64/0,25/16,06/79,85	Компот из сухофруктов пятница	200	0,37/0/14,85/59,48
Огурцы порционные	60	0,48/0,6/1,56/8,4	Ассорти из свежих овощей	60	0,57/0,36/1,92/11,4
Борщ с мясом и сметаной	200	5,74/8,78/8,74/138,04	Борщ с мясом и сметаной	200	5,74/8,78/8,74/138,04
Биточек из птицы/ Филе	90	16,69/13,86/10,69/234,91		90	18,69/19,34/7,73/281,58
птицы запеченное с помидорами	90	20,45/19,92/1,59/269,25	/Бефстроганов	90	16,98/28,92/3,59/346
Картофель отварной с маслом и зеленью	150	3,33/3,81/26,04/151,12	Сложный гарнир №8 (картофельное пюре, капуста брокколи тушеная)NEW /Pary овощное с маслом	100/50	3,55/7,16/17,64/150,45 2,41/7,02/14,18/130,79
Хлеб пшеничный/ржаной	45/25	3,42/0,36/22,14/105,75 / 1,65/0,3/10,05/49,5	Хлеб пшеничный/ржаной	30/20	2,28/0,24/14,76/70,50/ 1,32/0,24/8,04/39,60
Чай с сахаром	200	0/0/7,27/28,73	Чай с сахаром	200	0/0/7,27/28,73